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VILLAVICENCIO-META, 16 de Septiembre de 2021

                                                                                       Al contestar cite el numero de radicado de este documento

                                                                     ANI Numero de Radicado 20214091065862

                        Fecha: 16/09/2021

SENORES:

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Asunto: CE-2073 ANI SOLICITUDES TARIFA DIFERENCIAL ENVIO N°218 FIRMADO

Cordial saludo,

ce-2073 ani solicitudes tarifa diferencial envio n°218 firmado  

Atentamente,

CONCESION VIAL DE LOS LLANOS  CVLL  

Documento de Identidad No. 9008432972

Direccion: Carrera 1  14  24

Telefono: 6655053

Municipio: VILLAVICENCIO

Departamento:  META

Correo electronico: orobayo@cllanos.co

Correo electronico de Notificacion: jvelandia@cllanos.co

Anexos: 

OFICIO REMISORIO
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Teléfono (8) 6655053 – 3138971790 - 3223472204 - www.concesionvialdelosllanos.co 

Diseño, construcción, operación, mantenimiento y 
administración de vías concesionadas, durante la 
ejecución del Contrato de Concesión No.004 de 
2015, en la Malla Vial del Meta.  Villavicencio, 14 de septiembre de 2021 

 
 
 
Ingeniero 
CARLOS ALBERTO GARCIA MONTES  
Vicepresidente Ejecutivo 
AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA - ANI 
Avenida El Dorado CAN – Edificio Ministerio de Transporte 
PBX:091-3240800 
Bogotá 
 
 
Asunto: Solicitudes tarifa diferencial envío N°. 0218 
 
 
Referencia: PROYECTO MALLA VIAL DEL META – CONTRATO DE CONCESIÓN 004 DE 2015. 
 
 
Respetado ingeniero Garcia: 
 
Con el ánimo de agilizar el proceso de remisión de la información y surtidos previamente los procesos de 
verificación tanto del concesionario como de la interventoría, nos permitimos enviar la relación de las 
solicitudes que cumplen con los requisitos establecidos en la resolución 3126 del 2014 y la resolución 
1130 del 2015 presentada por los usuarios que aspiran al beneficio de tarifa diferencial. 
 
Los documentos y la información de las solicitudes fueron verificados y validados por la Concesión Vial de 
los Llanos S.A.S (la visita de validación de dirección de domicilio fue realizada a los usuarios que 
presentaron solicitudes de beneficio por contrato de arrendamiento o certificado de libertad y tradición del 
inmueble). 
 
La Interventoría Unión Temporal Meta, avaló las solicitudes relacionadas y consolidadas en el presente 
documento, mediante comunicaciones UTM-V-4928 y 4932. 
 
Es de aclarar, que tanto Concesionario como Interventoría revisaron los documentos aportados partiendo 
del principio de buena fe de los peticionarios, por lo que no asumen ninguna responsabilidad por la 
legitimidad de estos.  
 
De la misma manera, de acuerdo con el artículo tercero de la resolución en mención, en el inciso III 
“PROCEDIMIENTO PARA ACCEDER AL BENEFICIO…VEHÍCULOS PARTICULARES” en el numeral 2 
se establece que la ANI será quien avale el otorgamiento o no del beneficio. 
 
Por lo anterior, a continuación, presentamos las solicitudes que cumplen con los requisitos establecidos en 
las resoluciones antes mencionadas, debidamente revisadas y avaladas por Concesión Vial de los Llanos 
S.A.S y la interventoría Unión Temporal Meta. 
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Teléfono (8) 6655053 – 3138971790 - 3223472204 - www.concesionvialdelosllanos.co 

Diseño, construcción, operación, mantenimiento y 
administración de vías concesionadas, durante la 
ejecución del Contrato de Concesión No.004 de 
2015, en la Malla Vial del Meta.  

Peaje Ocoa: 47 
 

ITEM SOLICITUD N° NOMBRE  CEDULA  PLACA 
1 0301 ULADISLAO RODRÍGUEZ GARZÓN 3290014 EHR111 
2 0657 YEISON FABIÁN HUINTACO RIVERA 1122125964 CZI527 
3 1843 DIEGO FERNANDO OLARTE ORTIZ 80199878 DDY931 
4 5103 ANDRES JULIAN HERNANDEZ TAMAYO 1130638974 JJR458 
5 5286 JOSÉ JAVIER PÉREZ GALEANO  13707697 MAX207 
6 5922 EDILBERTO ROJAS AGUILAR  1122121802 IFP823 
7 5952 KARINA MILENA SABA MOYA 52499173 FAQ608 
8 5954 ARMANDO MENDIETA ORTIZ  17416048 DJV696 
9 6023 OSCAR JAVIER ROJAS MANZERA  17418696 JJM854 
10 6024 CARLOS ENRIQUE LINARES NIÑO 17445895 FXX525 
11 6025 SONIA PATRICIA PORRAS RODRÍGUEZ 21176953 DLT044 
12 6026 MARIA ALCIRA MARTÍNEZ CASTRO 40217873 BRB541 
13 6028 MARINA STELLA CRUZ RODRÍGUEZ 20482307 BEF622 
14 6029 DAVID MATEO HIDALGO ZAMBRANO 1088281909 FNW565 
15 6030 HORTENCIA NÚÑEZ DÍAZ 40429640 JWT114 
16 6031 DIANA YISETH CADAVID GARCIA  1122128554 HDV277 
17 6032 NORMA MILENA GÓMEZ CURREA  51855551 DAS107 
18 6033 JESÚS ALBEIRO PARRA JIMÉNEZ 86068524 BZC252 
19 6034 OSCAR ROMÁN CHÁVEZ OLAYA  17421252 DAS217 
20 6035 NANCY GÓMEZ GÓMEZ  40218632 MPN347 
21 6036 LAURA DANIELA GUAMÁN MARTÍNEZ 1015461744 FKM661 
22 6038 KATHERIN ANDREA SOLÍS GUTIERREZ 1121884741 DAT969 
23 6039 JHON FREDY TRIANA DÍAZ 1122117627 FJS596 
24 6040 YEIME SULIME WILCHE CORTEZ 1121832661 DRW828 
25 6042 MARIA EUGENIA GAMBOA ÁLVAREZ 40327067 CYG094 
26 6043 DUVÁN ROMERO AMAYA  79369808 DWN275 
27 6045 DIANA MARCELA RUÍZ TOVAR  1122121875 INX675 
28 6046 SAMUEL LEONARDO MARTÍNEZ SANTAMARIA 1122131024 AXL845 
29 6047 ANDRES SÁNCHEZ DEACHARDI 1234788363 UEQ366 
30 6048 KEVIN STIHG FONSECA ALVARADO 17420033 BWR810 
31 6049 LUIS ORLANDO GARCIA ARCINIEGAS 17637374 DGP180 
32 6050 MAURICIO LINCE GALEANO 1121418346 DAR704 
33 6051 CARLOS HERNANDO VIVAS TURMEQUÉ 19325874 BZK097 
34 6052 ANGIE ALEXANDRA GOMEZ RAMOS 1121864569 FKL324 
35 6053 DORYS HELENA DEL ROCÍO PARDO BETANCOURT 40386294 DAR671 

| 
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Teléfono (8) 6655053 – 3138971790 - 3223472204 - www.concesionvialdelosllanos.co 

Diseño, construcción, operación, mantenimiento y 
administración de vías concesionadas, durante la 
ejecución del Contrato de Concesión No.004 de 
2015, en la Malla Vial del Meta.  

ITEM SOLICITUD N° NOMBRE  CEDULA  PLACA 
36 6054 JOSÉ JAIRO ENCISO GÓNGORA 17446304 KKD563 
37 6056 RODRIGO GARAVITO AMARILES  17421734 MXW986 
38 6057 NANCY PILAR CASTELLANOS LADINO 21177333 RZF613 
39 6058 MARILUZ CONTRERAS GOMEZ 1121938696 KBQ344 
40 6059 JAVIER SANABRIA MESA  9434574 BSR203 
41 6060 JUAN CARLOS RUIZ CABANZO  86045857 DNQ074 
42 6061 ÁNGEL GABRIEL GOMEZ ORTEGA 91323214 DAQ469 
43 6062 ELIZABETH SANCHEZ GODOY 65631094 JWY241 
44 6063 DIEGO MAURICIO ACOSTA JARA 1121883991 DJT280 
45 6064 LUIS SERGIO BARBOSA  17416195 WGO661 
46 6065 JUAN CARLOS CARDENAS SUPANTEVE  79716767 RBW185 
47 6067 ROBERT ANDRÉI TORRES RODRIGUEZ 1057572241 HXK025 

 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
OSCAR ALBERTO ROBAYO VILLAMIL 
Gerente General 
 
Anexo:      2  folios comunicaciones UTM-V-4928 y 4932. 
 
Copia. Dra. Angela María Cabieles – Unión Temporal Meta 
  Ing. Angela Cuadros Ing. Líder Supervisión MVM IP 
 
Proyecto:  Carolina G.   
 
Reviso: Magda A. 
 
Rad. B. 

OSCAR ALBERTO 

ROBAYO VILLAMIL

Firmado digitalmente por OSCAR 

ALBERTO ROBAYO VILLAMIL 

Fecha: 2021.09.15 18:18:12 -05'00'
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CARTAGENA DE INDIAS D.T. y C. 
AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES 
Calle Real N° 43 – 164 Torre Empresarial 

Tel. +57 (5) 6517292 
 Barrio el Cabrero 

 
 

BOGOTÁ D.C. 
Edificio Caribe Real 

Carrera 13 A N° 34-59 Ofi. 501 / 601 
Tel (1) 4842674 ext. 9215 / 2679 

Barrio Teusaquillo 
 

 
 

VILLAVICENCIO - META 
Carrera. 43B N° 21- 11 

Tel. + (57) 314 2093824 
Email: info251@interv4g.com  

Barrio Buque 
www.uniontemporalviasmeta.com 

 

Villavicencio,  
 
 
Ingeniero  
OSCAR ALBERTO ROBAYO VILLAMIL  
Gerente General 
CONCESION VIAL DE LOS LLANOS S.A.S. 
La Ciudad 
 
 
Referencia: Contrato de Concesión bajo el esquema APP No. 004 de 2015  
 Proyecto “Malla vial del Meta IP” 

Contrato de Interventoría N° 251 de 2015 
 
Asunto:  Respuesta a su comunicación No. 02-01-20210810000001824 de  

10/08/2021 (Rad. CI-7348) de Asunto: Envió solicitudes tarifa especial 
 
Tema: Solicitudes de Tarifa Diferencial Especial - Peaje Ocoa 

 
 

Estimado Ingeniero Robayo: 
 
En cumplimiento de nuestros compromisos contractuales, hemos revisado la información 
remitida por el Concesionario relacionada con las aplicaciones de usuarios para acceder al 
beneficio de tarifa especial, regulado mediante las Resoluciones No. 3126 del 17 de octubre 
de 2014 y No. 1130 del 28 abril de 2015 proferidas por el Ministerio de Transporte. Teniendo 
en cuenta lo anterior, se observa que los siguientes usuarios cumplen con la totalidad de los 
requisitos establecidos en la normativa mencionada para acceder a dicho beneficio. 
 
PEAJE OCOA: 

RELACION SOLICITUDES REVISADAS 

ÍTEM SOLICITUD NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
SOLICITANTE ID SOLICITANTE PLACA VEHICULO 

CON VALIDACION 
1 5922 Edilberto Rojas Aguilar 1122121802 IFP823 

 2 6023 Oscar Javier Rojas Manzera 17418696 JJM854 

3 6024 Carlos Enrique Linares Niño 17445895 FXX525 

4 6025 Sonia Patricia Porras Rodríguez 21176953 DLT044 

5 6026 Maria Alcira Martínez Castro 40217873 BRB541 

6 6028 Marina Stella Cruz Rodríguez 20482307 BEF622 

7 6029 David Mateo Hidalgo Zambrano 1088281909 FNW565 

8 6030 Hortencia Nuñez Díaz 40429640 JWT114 

9 6031 Diana Yiseth Cadavid Garcia 1122128554 HDV277 

10 6032 Norma Milena Gómez Currea 51855551 DAS107 

11 6033 Jesús Albeiro Parra Jiménez 86068524 BZC252 

12 6034 Oscar Román Chávez Olaya 17421252 DAS217 

13 6035 Nancy Gómez Gómez 40218632 MPN347 

14 6036 Laura Daniela Guamán Martínez 1015461744 FKM661 

GCRM6140 

mailto:afacgna@afacon.com
http://www.uniontemporalviasmeta.com/
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Respuesta a su comunicación No. 02-01-20210810000001824 de 10/08/2021 (Rad. CI-
7348) de Asunto: Envió solicitudes tarifa especial. 

 
Solicitudes de Tarifa Diferencial Especial - Peaje Ocoa. 
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CARTAGENA DE INDIAS D.T. y C. 
AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES 
Calle Real N° 43 – 164 Torre Empresarial 

Tel. +57 (5) 6517292 
 Barrio el Cabrero 

 
 

BOGOTÁ D.C. 
Edificio Caribe Real 

Carrera 13 A N° 34-59 Ofi. 501 / 601 
Tel (1) 4842674 ext. 9215 / 2679 

Barrio Teusaquillo 
 

 
 

VILLAVICENCIO - META 
Carrera. 43B N° 21- 11 

Tel. + (57) 314 2093824 
Email: info251@interv4g.com  

Barrio Buque 
www.uniontemporalviasmeta.com 

 

 

RELACION SOLICITUDES REVISADAS 

ÍTEM SOLICITUD NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
SOLICITANTE ID SOLICITANTE PLACA VEHICULO 

CON VALIDACION 
15 6038 Katherin Andrea Solís Gutierrez 1121884741 DAT969 

16 6039 Jhon Fredy Triana Díaz 1122117627 FJS596 

17 6040 Yeime Sulime Wilche Cortez 1121832661 DRW828 

18 6046 Samuel Leonardo Martínez Santamaria 1122131024 AXL845 

TOTAL 18 
 
En la revisión realizada por esta Interventoría, se evidenció que las siguientes solicitudes 
adolecen de una serie de observaciones que conducen al incumplimiento de las Resoluciones 
No. 3126 del 17 de octubre de 2014 y No. 1130 del 28 abril de 2015 antes mencionadas así: 
 
PEAJE OCOA: 

RELACION SOLICITUDES RECHAZADAS 

ITEM SOLICITUD NOMBRE DEL 
SOLICITANTE CEDULA PLACA OBSERVACIÓN / ANOTACIÓN DE LA 

CONCESIÓN 

1 6027 Luis Fernando 
Díaz Cruz 

1013625763 NCS218 
Residente 1 piso indica que no lo conoce, 
y que el segundo piso el señor Sergio 
indica que es la familia Chala. 

2 6037 Sandra Milena 
Sánchez Rey 

40219595 FJT736 

Residente de la vivienda Angelica indica 
que es la dirección pero que no conoce a 
la señora Sandra Sánchez, no vive en la 
dirección 
relacionada. 

3 6041 Maria Ligia Basto 
Morales 

21177562 EBX714 Hijo, Joan Andres Rodríguez es quien 
utiliza el vehículo. 

TOTAL 03 

 
Sin otro particular.  
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
ÁNGELA MARÍA CABIELES CARO 
Directora de Interventoría  
 
Anexos:  Archivo comprimido con (18) Solicitud(es) firmadas en formato pdf  
 
C.C:        Ing. Ángela Yohanna Cuadros Veloza — Líder Equipo de Seguimiento MVM IP — ANI 
C.C:  Archivo  
 
 
 
Revisó / Aprobó: Ing. Paula Andrea Sabogal Ortiz         Revisó / Aprobó: Ing. Yesica Paola Arévalo Berrio 
Cargo: subdirectora Técnica y Operativa                      Cargo: Ingeniera Residente Operativa 
 
 
 
 
 
Elaboró: Ing. Andrés Felipe Niño Solano  
Cargo: Profesional de Aseguramiento y Gestión de la Calidad  

ANGELA MARIA 

CABIELES CARO

Firmado digitalmente por 

ANGELA MARIA CABIELES 

CARO 

Fecha: 2021.09.03 

08:43:13 -05'00'

mailto:afacgna@afacon.com
http://www.uniontemporalviasmeta.com/
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CARTAGENA DE INDIAS D.T. y C. 
AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES 
Calle Real N° 43 – 164 Torre Empresarial 

Tel. +57 (5) 6517292 
 Barrio el Cabrero 

 
 

BOGOTÁ D.C. 
Edificio Caribe Real 

Carrera 13 A N° 34-59 Ofi. 501 / 601 
Tel (1) 4842674 ext. 9215 / 2679 

Barrio Teusaquillo 
 

 
 

VILLAVICENCIO - META 
Carrera. 43B N° 21- 11 

Tel. + (57) 314 2093824 
Email: info251@interv4g.com  

Barrio Buque 
www.uniontemporalviasmeta.com 

 

Villavicencio,  
 
 
Ingeniero  
OSCAR ALBERTO ROBAYO VILLAMIL  
Gerente General 
CONCESION VIAL DE LOS LLANOS S.A.S. 
La Ciudad 
 
 
Referencia: Contrato de Concesión bajo el esquema APP No. 004 de 2015  
 Proyecto “Malla vial del Meta IP” 

Contrato de Interventoría N° 251 de 2015 
 
Asunto:  Respuesta a su comunicación No. 02-01-20210813000001843 de  

13/08/2021 (Rad. CI-7362) de Asunto: Envió solicitudes tarifa especial 
 
Tema: Solicitudes de Tarifa Diferencial Especial - Peaje Ocoa 

 
 

Estimado Ingeniero Robayo: 
 
 
En cumplimiento de nuestros compromisos contractuales, hemos revisado la información 

remitida por el Concesionario relacionada con las aplicaciones de usuarios para acceder al 

beneficio de tarifa especial, regulado mediante las Resoluciones No. 3126 del 17 de octubre 

de 2014 y No. 1130 del 28 abril de 2015 proferidas por el Ministerio de Transporte. Teniendo 

en cuenta lo anterior, se observa que los siguientes usuarios cumplen con la totalidad de los 

requisitos establecidos en la normativa mencionada para acceder a dicho beneficio. 

 
PEAJE OCOA: 

RELACION SOLICITUDES REVISADAS 

ÍTEM SOLICITUD NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
SOLICITANTE ID SOLICITANTE PLACA VEHICULO 

CON VALIDACION 
1 0301 ULADISLAO RODRÍGUEZ GARZÓN 3290014 EHR111 

 2 0657 YEISON FABIÁN HUINTACO RIVERA 1122125964 CZI527 

3 1843 DIEGO FERNANDO OLARTE ORTIZ 80199878 DDY931 

4 5103 ANDRES JULIAN HERNANDEZ TAMAYO 1130638974 JJR458 

5 5286 JOSÉ JAVIER PÉREZ GALEANO 13707697 MAX207 

6 5952 KARINA MILENA SABA MOYA 52499173 FAQ608 

7 5954 ARMANDO MENDIETA ORTIZ 17416048 DJV696 

8 6042 MARIA EUGENIA GAMBOA ÁLVAREZ 40327067 CYG094 

9 6043 DUVÁN ROMERO AMAYA 79369808 DWN275 

10 6045 DIANA MARCELA RUÍZ TOVAR 1122121875 INX675 

GCRM6154 

mailto:afacgna@afacon.com
http://www.uniontemporalviasmeta.com/
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Respuesta a su comunicación No. 02-01-20210813000001843 de 13/08/2021 (Rad. CI-
7362) de Asunto: Envió solicitudes tarifa especial. 

 
Solicitudes de Tarifa Diferencial Especial - Peaje Ocoa. 
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CARTAGENA DE INDIAS D.T. y C. 
AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES 
Calle Real N° 43 – 164 Torre Empresarial 

Tel. +57 (5) 6517292 
 Barrio el Cabrero 

 
 

BOGOTÁ D.C. 
Edificio Caribe Real 

Carrera 13 A N° 34-59 Ofi. 501 / 601 
Tel (1) 4842674 ext. 9215 / 2679 

Barrio Teusaquillo 
 

 
 

VILLAVICENCIO - META 
Carrera. 43B N° 21- 11 

Tel. + (57) 314 2093824 
Email: info251@interv4g.com  

Barrio Buque 
www.uniontemporalviasmeta.com 

 

 

RELACION SOLICITUDES REVISADAS 

ÍTEM SOLICITUD NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
SOLICITANTE ID SOLICITANTE PLACA VEHICULO 

CON VALIDACION 
11 6047 ANDRES SÁNCHEZ DEACHARDI 1234788363 UEQ366 

12 6048 KEVIN STIHG FONSECA ALVARADO 17420033 BWR810 

13 6049 LUIS ORLANDO GARCIA ARCINIEGAS 17637374 DGP180 

14 6050 MAURICIO LINCE GALEANO 1121418346 DAR704 

15 6051 CARLOS HERNANDO VIVAS TURMEQUÉ 19325874 BZK097 

16 6052 ANGIE ALEXANDRA GOMEZ RAMOS 1121864569 FKL324 

 

17 
6053 

DORYS HELENA DEL ROCÍO PARDO 

BETANCOURT 
40386294 DAR671 

18 6054 JOSÉ JAIRO ENCISO GÓNGORA 17446304 KKD563 

19 6056 RODRIGO GARAVITO AMARILES 17421734 MXW986 

20 6057 NANCY PILAR CASTELLANOS LADINO 21177333 RZF613 

21 6058 MARILUZ CONTRERAS GOMEZ 1121938696 KBQ344 

22 6059 JAVIER SANABRIA MESA 9434574 BSR203 

23 6060 JUAN CARLOS RUIZ CABANZO 86045857 DNQ074 

24 6061 ÁNGEL GABRIEL GOMEZ ORTEGA 91323214 DAQ469 

25 6062 ELIZABETH SANCHEZ GODOY 65631094 JWY241 

26 6063 DIEGO MAURICIO ACOSTA JARA 1121883991 DJT280 

27 6064 LUIS SERGIO BARBOSA 17416195 WGO661 

28 6065 JUAN CARLOS CARDENAS SUPANTEVE 79716767 RBW185 

29 6067 ROBERT ANDRÉI TORRES RODRIGUEZ 1057572241 HXK025 

TOTAL 29 
 
En la revisión realizada por esta Interventoría, se evidenció que las siguientes solicitudes 

adolecen de una serie de observaciones que conducen al incumplimiento de las Resoluciones 

No. 3126 del 17 de octubre de 2014 y No. 1130 del 28 abril de 2015 antes mencionadas así: 

 
PEAJE OCOA: 

RELACION SOLICITUDES RECHAZADAS 

ITEM SOLICITUD NOMBRE DEL 
SOLICITANTE CEDULA PLACA OBSERVACIÓN / ANOTACIÓN DE LA 

CONCESIÓN 

1 6044 
HUGO LEONARDO 

VELASQUEZ 
MORENO 

1033734707 DJY175 

Vecino del sector (taller) indica que es el 
propietario de la casa pero que no vive 
en la ciudad de acacias, vive en la 
dirección relacionada otra persona en 
arriendo. 

2 6055 
NANCY DEL 

PILAR 
MORENO 

CORREDOR 

40433490 IWR715 

Vivienda en obra, nadie reside en la 
dirección relacionada 

3 6066 JUAN PABLO 
OROZCO MORA 

86007396 GBT220 
El señor Antonio indica que es familiar, 
que es el dueño de la casa pero no vive 
en la dirección indicada 

TOTAL 03 
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Respuesta a su comunicación No. 02-01-20210813000001843 de 13/08/2021 (Rad. CI-
7362) de Asunto: Envió solicitudes tarifa especial. 
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CARTAGENA DE INDIAS D.T. y C. 
AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES 
Calle Real N° 43 – 164 Torre Empresarial 

Tel. +57 (5) 6517292 
 Barrio el Cabrero 

 
 

BOGOTÁ D.C. 
Edificio Caribe Real 

Carrera 13 A N° 34-59 Ofi. 501 / 601 
Tel (1) 4842674 ext. 9215 / 2679 

Barrio Teusaquillo 
 

 
 

VILLAVICENCIO - META 
Carrera. 43B N° 21- 11 

Tel. + (57) 314 2093824 
Email: info251@interv4g.com  

Barrio Buque 
www.uniontemporalviasmeta.com 

 

 

Sin otro particular.  
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
ÁNGELA MARÍA CABIELES CARO 
Directora de Interventoría  
 
Anexos: Archivo comprimido (29) Solicitud(es) firmadas en formato pdf  
 
C.C:        Ing. Ángela Yohanna Cuadros Veloza — Líder Equipo de Seguimiento MVM IP — ANI 
C.C:  Archivo  
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